en carácter de hecho esencial que con fecha 17 de 
diciembre de 2021, se celebró la Junta Extraordinaria de Accionistas de Administradora de Fondos 
de Pensiones ProVida S.A., en la cual se acordó el reparto y pago de un dividendo total definitivo 
adicional de doscientos trece pesos ($213) por acción, con cargo a utilidades retenidas y no 
distribuidas de ejercicios anteriores. 

El dividendo se pagará a partir del día 20 de diciembre de 2021 a todos los accionistas inscritos en 
el Registro de Accionistas a la medianoche del quinto día hábil anterior a la fecha de pago.